PAGE

           [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУШНУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

Об определении гарантирующей организации
по холодному водоснабжению
и установлению зон ее деятельности на территории

Кушнурского сельсовета Шарангского муниципального района

 Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного водоснабжения на территории Кушнурского сельсовета Шарангского муниципального района  Нижегородской области  администрация Кушнурского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей на территории  Кушнурского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области деятельность по холодному водоснабжению – МУП «ЖКХ» (по согласованию).
2. Рекомендовать гарантирующей организации  обеспечивать надлежащее и бесперебойное  холодное водоснабжение, заключить договоры с потребителями (юридическими и физическими лицами) в пределах зоны деятельности.

3. Установить  зоной  деятельности  МУП «ЖКХ» территорию Кушнурского сельсовета Шарангского муниципального района    Нижегородской области.

4.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Шарангского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации                                                          С.В.Лежнин

12

05.08.2014